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I. PRAVILNIK

1. Sahovski klub Komenda organizira CIKLUS SAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJSIH, v
sodelovanju s SD POGI.

2. Ciklus sahovskih turnirjev najmlajsih je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pri¢etkom ob 17% uri.

4. 7. turnir bo izveden v torek 30. 9. 2025 v prostorih osnovne Sole KOLEZIJA, Cesta v
Mestni log 46, v Ljubljani,

5. Pravico nastopa imate Sahistke in Sahisti rojeni leta 2015 in mlajsi.

6. Pricetek turnirja ob 17% uri. Prijave se bodo sprejemale do 16%° ure. Pred pri¢etkom turnirja se
objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom.

7. Potrjevanje prijav bo do 16°°, zamudniki bodo vkljuéeni v 2. kolo.

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se
po pravilih FIDE z dodatkom za pospeseni Sah

9. ZakljuCek: tekmovanja po kon€anem zadnjem kolu.

10. Prelozitev partije ni mozna. Odsotni igralec izgubi partijo.

11.Rezultat sporo€i sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami.

12.Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: Sahovske toCke, buholc, medsebojni rezultat,
vecje Stevilo zmag, vecje Stevilo zmag s ¢rnimi, Zreb.

13. Turnir bo prijavljen za rating.

14.Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deCkov in deklic.
Prakti¢ne nagrade najboljsi po letnikih.

15.Glavni sodnik je Franc Poglajen, drzavni Sahovski sodnik.

16.Vsak udelezenec prejme malico.

17.Figure in Sahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese Sahovsko uro.

18. Uvrstitev prvih 80 udelezencev (oz. uvrstitve) od vsakega turnirja se toCkuje za skupno uvrstitev
po naslednjem kljucu: 1. mesto 150 toCk, 2. mesto 140 tock in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6.
117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 941, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t,
18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 toCka, vsak udelezenec
posameznega turnirja prejme po 2 toCki za udelezbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so:
manjSe Stevilo nastopov, seStevek Sahovskih tock igralca, Zreb.

19.Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in decCkov, prakti¢ne
nagrade najboljSi po letnikih.

20.Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljSe deklice in najboljsi decki po
kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (Ce bo v skupini vsaj 5 udeleZencev in nastopijo
vsaj dva krat, drugaCe se zdruzi z visjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zaklju¢nem
turnirju

21.Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju.

1. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi partijo,
gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane

2. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporogili NIJZ in SZS za varno izvedbo
Sahovskih dejavnosti

22.S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave
seznama prijavljenih, obra¢un ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglasa z uporabo
nastetih podatkov za objavo le teh na portalu SZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani SK
Komenda.
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Il. PRIJAVA IGRALCEV

St Priimek in ime leto |ELO | reg SOLA KLUB

1 | TomSi€ Kris 2015 [1587| LJU |Milana Sustarsica TAJFUN - SK Ljubljana

2 |Klanéar Hana 2016 |1577| LJU |Rodica SD Domzale

3 | Levaci¢ Maks 2017 |1561| LJU |Mirana Jarca TAJFUN - SK Ljubljana

4 | Soika Roman 2016 |1548| LJU |Trnovo TAJFUN - SK Ljubljana

5 | Zevnik lIzak 2016 | 1544 | LJU |Rodica SD Domzale

6 | Musil Mark 2017 |1527| LJU |Vide Pregarc TAJFUN - SK Ljubljana

7 | Lesjak Filip 2016 |1460| LJU |Kolezija

8 | Skinder Stojanov Aleks | 2015 |1451| LJU |Menge$ TAJFUN - SK Ljubljana

9 | Sever Florjan 2015 1401 | NOT |Brezovica SD Vrhnika

10 | Baggia Aljaz 2016 LJU | Vic

11| Bobic€ Filip 2017 LJU | Kolezija

12 | Gavranic Filip 2018 NOT |Brezovica TAJFUN - SK Ljubljana

13 | Lesjak Oskar 2017 LJU | Kolezija

14 | Okorn Vita 2017 GOR | Cvetke Golar Skofja Loka | Drustvo Tomo Zupan

15| Oman Draz Eljj 2016 LJU | Trnovo TAJFUN - SK Ljubljana

16 | Praznik Nikolaj 2015 NOT |Brezovica SD Vrhnika

17 | Tomsi¢ Lars 2018 LJU | Milana Sustarsica

18 | Vakulka Matej 2015 LJU | PreZihov Voranc

19| Vodi€ar Luna 2016 LJU | Vic

20| Novikov Petr 2019 LJU |Kolezija

Ill. STANJE

Mesto Priimek in ime Rat Osnovna Sola — klub ToCke|Mbuch|Buch
1 [Levaci¢ Maks 1561 [Mirana Jarca TAJFUN - SK Ljubljana 5 13 (14,5
2 |Soika Roman 1548 [Trnovo TAJFUN - SK Ljubljana 4 14 | 16
3 |Tomsié Kris 1587 |Milana Sustarsi¢a TAJFUN - SK Ljubljana 4 13 | 13
4 |Sever Florjan 1401 [Brezovica SD Vrhnika 3% 12 13
5 |Praznik Nikolaj Brezovica SD Vrhnika 3% 11 11
6 |Musil Mark 1527 |Vide Pregarc TAJFUN - SK Ljubljana 3 142 | 16,5
7 |Tomsié Lars Milana Sustarsia TAJFUN - SK Ljubljana | 3 13 | 15
8 [Lesjak Filip 1460 |Kolezija 3 9 110,5
9 |Okorn Vita Cvetke Golar Drustvo Tomo Zupan 2% | 11%2 (12,5
10 [Klanéar Hana 1577 |Rodica SD Domzale 2V 10 11,5
11 |Skinder Stojanov Aleks | 1451 [Menge$ TAJFUN - SK Ljubljana 2 13 13
12 |Gavranic Filip Brezovica TAJFUN - SK Ljubljana 2 122 | 14,5
13 |Zevnik Izak 1544 |Rodica SD Domzale 2 12 13,5
14 |Oman Draz Eljj Trnovo TAJFUN - SK Ljubljana 2 10% | 11,5
15 |Baggia Aljaz Vic 2 8" 10
16 |Vakulka Matej Prezihov Voranc 2 8 9
17 |Lesjak Oskar Kolezija 1% 12 14
18 |Novikov Petr Kolezija 1% 9 9
19 |Vodi¢ar Luna Vic 1 10 10
20 ([Bobi€ Filip Kolezija 0 11 12
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IV. POROCILO O RATINGU

Priimek in ime ELO w N Ra Rp
Tomsic¢ Kris 1587 2,0 3 1,68 0,32
Klan¢ar Hana 1577 1,0 2 1,40 -0,40
Levaci¢ Maks 1561 4,0 4 2,18 1,82
Soika Roman 1548 1,0 2 1,18 -0,18
Zevnik lzak 1544 0,0 2 1,06 -1,06
Musil Mark 1527 0,0 2 0,87 -0,87
Lesjak Filip 1460 1,0 1 0,38 0,62
Skinder Stojanov Aleks 1451 0,0 2 0,68 -0,68
Sever Florjan 1401 1,0 2 0,57 0,43
Baggia Aljaz 0,0 1
Bobi¢ Filip 0,0 2
Gavranic Filip 1,0 3
Lesjak Oskar 0,0 3
Okorn Vita 0,5 2
Oman Draz Elij 1,0 3
Praznik Nikolaj 1,5 3
TomsSi¢ Lars 2,0 4
Vakulka Matej 0,0 2
Vodicar Luna 0,0 1
Novikov Petr 0,0 1
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V. TABELA

Mesto Priimek in ime Rating| 1.kolo | 2.kolo | 3.kolo | 4.kolo | 5.kolo |Tocke | Meé Buch |Buch
1 Levaci¢ Maks 1561 (17 |b|1 |11 1|6 |[bf1]2 |c(1|3 |c(1| 5 13 14,5
2 |Soika Roman 1548 |9 [c |1 |4 1]12]|c|1 |1 [b|0 |7 |c|1| 4 14 16
3 | TomsSic Kris 1587 |20 [b|1 |6 17 [b|1|13]|c|1 |1 |blo| 4 13 13
4 | Sever Florjan 1401 [19|b |1 |2 0|14|b|1|5 |c|®%|10[b|1]| 3% 12 13
5 | Praznik Nikolaj 6 |b(0 |20 |c|1 [11|b|1 |4 |b|%|9 |c|1| 32 11 11
6 Musil Mark 1527 |5 |c|1 |3 011 |c|o[16]b|1 |12]|c|1 3 14% 16,5
7 | TomSic Lars 8 [c|1]13 113 |c|o|12|b|1 ]2 |blO0| 3 13 15
8 |Lesjak Filip 1460 |7 |b |0 |14 |c |0 [15|b |1 |17 |c|1 |13 |b|1| 3 9 10,5
9 Okorn Vita 2 |b|0 (19 110 |b|% |18 |c |1 |5 |b|0| 2V 117 12,5
10 |Klan¢ar Hana 1577 |12 |c |0 |18 |b |1 ]9 |c|%|11|b|1 |4 ol 2V 10 11,5
11 | Skinder Stojanov Aleks |1451 |16 |c |1 |1 0/5 |clo|10]c|o|20(b|1]| 2 13 13
12 | Gavranic Filip 10 |b|1 [15|c |1 ]2 |b|0O |7 |c|O |6 |bfO| 2 12, (14,5
13 | Zevnik lzak 1544 |14 |b |1 |7 017 |b|1 |3 |b|o |8 |c|Oo]| 2 12 13,5
14 | Oman Draz Elij 13 |c|0 |8 114 |c|0|15|b|0 [19]c|1| 2 10%2 |11,5
15 |Baggia Aljaz 18 |c |1 ]12 08 |[c|0 |14]|c|1|17]|b|%| 2 8V 10
16 |Vakulka Matej 0

17 |Lesjak Oskar

18 |Novikov Petr

19 |Vodi¢ar Luna

20 |Bobic Filip
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VI. TOCKE PO IGRALCIH
Najboljsi v skupnem sestevku

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Levaci¢ Maks 14 985 999
2 Praznik Nikolaj 14 852 866
3 Tomsic Kris 12 810 822
4 Kamensek Tristan 12 768 780
5 Musil Mark 14 730 744
6 Lesjak Filip 14 701 715
7 TomSic Lars 14 694 708
8 Selan Karunatilake Liam 12 654 666
9 Soika Roman 10 653 663
10 Baggia Aljaz 14 602 616
11 Klanéar Hana 12 559 571
12 Vodi¢ar Luna 14 544 558
13 Lesjak Oskar 14 541 555
14 Okorn Vita 10 520 530
15 Oman Draz Elij 12 504 516
16 Sever Florjan 8 476 484
17 Tavcéar Primoz 10 473 483
18 Maksimovi¢ Aleksandar 12 464 476
19 Lovsin Bor 10 458 468
20 Kocev Simon 12 434 446
21 Skinder Stojanov Aleks 8 432 440
22 Zevnik Izak 10 430 440
23 Kriuchkov llia 10 387 397
24 Sterle Urban 8 379 387
25 Jazbec Klemen 10 364 374
26 Dajoski Stefan 10 358 368
27 Gavranic Filip 8 335 343
28 Leni¢ Lev 8 333 341
29 Kriuchkov lan 10 330 340
30 Petrovi¢ Niko 10 330 340
31 Lenic¢ Olivia 8 315 323
32 Micanovi¢ Marko 8 289 297
33 Jakob Levon 6 285 291
34 Lazi¢ Ul¢ar llija 8 282 290
35 Leskovek Zan Luka 8 273 281
36 Neguci¢ Lazar 6 244 250
37 Hvala Luka 6 242 248
38 Jurinjak Sven 4 220 224
39 Benedek Andraz 4 217 221
40 LipovSek Domen 6 214 220
41 Novakovi¢ Obinna Jan 6 212 218
42 Simonci¢ Matija 6 197 203
43 Strbac Fran 4 197 201
44 Kamniev Platon 4 192 196
45 Kal$an Katja 6 186 192
46 Mazarei Olmo 4 184 188
47 Vakulka Matej 4 182 186
48 Dobersek Boris 4 181 185
49 Glas Brili Tara 6 171 177
50 Jevti¢ Vanja 4 167 171
51 Misic¢ Jon 4 153 157
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Posavac Jan
Pregelj Gal

Zrim Gabrijel
Pileti¢ Hubert
Bondarenko Anna
Loncarevi¢ Ana
Markovdi¢ Masa
Pileti¢ Lenart
Pipp Eva

Hao Pan lan
CebaSek Tevz
Musi¢ Davud
Novikov Petr
Bobi¢ Filip
Koniji¢ Kenan
Zor Arne

Kondi¢ Evgen
Dragar Patrik
Bratina Erazem
Nakalskyi Myhkailo
Prudi¢ Nal
Skrlep Izak
Loncarevi¢ Eva
Verhovc Leon
Daki¢ Stefan
Prelog Rafael
Maksimovi¢ Ana
Zrim David
Gregorc Mele Florjan
Vrtic Matej
Strbac Gaber
Potocnik Tai
Davidov Miron
Jevti¢ Adrien
Hribar Jakob
Mulali¢ Muamer
Perviz Elvirj
Novsak Zak
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145
139
121
113
110
101
98
98
98
90
88
88
86
82
78
74
73
71
69
69
69
69
68
68
67
67
66
65
64
64
63
62
60
57
56
55
54
52

149
143
125
115
114
103
100
100
100
92
90
90
88
84
80
76
75
73
71
71
71
71
70
70
69
69
68
67
66
66
65
64
62
59
58
57
56
54
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Najboljsi po letnikih
Najboljse do 10 let

Mesto PriimekK in ime sodelovanje nag_jradne skupaj
1 Loncarevi¢ Ana 2 101 103
2 Pipp Eva 2 98 100
Najboljsi do 10 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nag_jradne skupaj
1 Praznik Nikolaj 14 852 866
2 Tomsic Kris 12 810 822
3 Selan Karunatilake Liam 12 654 666
4 Sever Florjan 8 476 484
5 Skinder Stojanov Aleks 8 432 440
6 Kriuchkov llia 10 387 397
7 Sterle Urban 8 379 387
8 Hvala Luka 6 242 248
9 Benedek Andraz 4 217 221
10 LipovSek Domen 6 214 220
11 Vakulka Matej 4 182 186
12 Dobersek Boris 4 181 185
13 Posavac Jan 4 145 149
14 Pileti¢ Lenart 2 98 100
15 Cebasek Tevz 2 88 90
16 Konji¢ Kenan 2 78 80
17 Dragar Patrik 2 71 73
18 Bratina Erazem 2 69 71
19 Daki¢ Stefan 2 67 69
20 Prelog Rafael 2 67 69
Najboljse do 9 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Klan¢ar Hana 12 559 571
2 Vodicar Luna 14 544 558
3 KalSsan Katja 6 186 192
4 Glas Brili Tara 6 171 177
5 Markovdi¢ Masa 2 98 100
Najboljsi do 9 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Lesjak Filip 14 701 715
2 Soika Roman 10 653 663
3 Baggia Aljaz 14 602 616
4 Oman Draz Elijj 12 504 516
5 Tavc€ar Primoz 10 473 483
6 Maksimovi¢ Aleksandar 12 464 476
7 Lovsin Bor 10 458 468
8 Zevnik lzak 10 430 440
9 Dajoski Stefan 10 358 368
10 Leni¢ Olivia 8 315 323
11 Mic¢anovi¢ Marko 8 289 297
12 Lazi¢ Ul¢ar llija 8 282 290
13 Leskovsek Zan Luka 8 273 281
14 Novakovi¢ Obinna Jan 6 212 218
15 Simonci¢ Matija 6 197 203
16 Strbac Fran 4 197 201
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17 Mazarei Olmo 4 184 188
18 Jevti¢ Vanja 4 167 171
19 Misi¢ Jon 4 153 157
20 Hao Pan lan 2 90 92
21 Musi¢ Davud 2 88 90
22 Kondi¢ Evgen 2 73 75
23 Nakalskyi Myhkailo 2 69 71
24 Prudi¢ Nal 2 69 71
25 Skrlep lIzak 2 69 71
26 Zrim David 2 65 67
27 Strbac Gaber 2 63 65
28 Davidov Miron 2 60 62
29 Jevti¢ Adrien 2 57 59
Najboljse do 8 let
Mesto PriimekK in ime sodelovanje nag_jradne skupaj
1 Okorn Vita 10 520 530
2 Bondarenko Anna 4 110 114
3 Loncarevié Eva 2 68 70
Najboljsi do 8 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Levaci¢c Maks 14 985 999
2 Kamensek Tristan 12 768 780
3 Musil Mark 14 730 744
4 Lesjak Oskar 14 541 555
5 Kocev Simon 12 434 446
6 Jazbec Klemen 10 364 374
7 Petrovi¢ Niko 10 330 340
8 Jakob Levon 6 285 291
9 Neguci¢ Lazar 6 244 250
10 Jurinjak Sven 4 220 224
11 Kamniev Platon 4 192 196
12 Pregelj Gal 4 139 143
13 Pileti¢ Hubert 2 113 115
14 Bobic Filip 2 82 84
15 Zor Arne 2 74 76
16 Gregorc Mele Florjan 2 64 66
17 Vrti€ Matej 2 64 66
18 Poto¢nik Tai 2 62 64
19 Mulali¢ Muamer 2 55 57
20 Novsak Zak 2 52 54
NajboljSe do 7 let
Mesto PriimekK in ime sodelovanje nag_jradne skupaj
1 Maksimovi¢ Ana 2 66 68
Najboljsi do 7 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nag_jradne skupaj
1 Tomsic Lars 14 694 708
2 Gavranic¢ Filip 8 335 343
3 Lenié Lev 8 333 341
4 Kriuchkov lan 10 330 340
5 Zrim Gabrijel 4 121 125
6 Verhovc Leon 2 68 70
7 Hribar Jakob 2 56 58
BILTEN Stran 10 od 16
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8 Perviz Elvirj 2 54 56
Najboljsi do 6 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nag_]radne skupaj

1 Novikov Petr 2 86 88
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VIl. TOCKE PO SOLAH

Mesto Sola sodelovanje nag_jradne skupaj
1 Kolezija 122 4537 4659
2 Vié 72 2834 2906
3 Trnovo 44 2364 2408
4 Milana Sustarsica 40 2060 2100
5 Brezovica 30 1663 1693
6 Preserje pri Radomljah 32 1314 1346
7 Danile Kumar 26 1251 1277
8 Rodica 22 989 1011
9 Mirana Jarca 14 985 999
10 Koseze 22 815 837
11 Vide Pregarc 14 730 744
12 Nove JarSe 18 601 619
13 Cvetke Golar Skofja Loka 10 520 530
14 Naklo 10 458 468
15 Menge$ 8 432 440
16 Oskar Kovacic 8 378 386
17 lg 8 289 297
18 Evropska Sola Ljubljana 6 285 291
19 Miroslava Vilharja 4 220 224
20 Prezihov Voranc 4 182 186
21 Jakoba Aljaza Kranj 4 169 173
22 Marije Vere Kamnik 4 139 143
23 Ledina 4 110 114
24 Anton Globo¢nik 2 98 100
25 Zalog 2 88 90
26 Frana Albrehta Kamnik 2 71 73
27 Franceta Bevka 2 69 71
28 Komenda - Moste 2 69 71

VIIl. TOCKE PO KLUBIH

Mesto KLUB sodelovanje nag_jradne skupaj
1 TAJFUN - SK Ljubljana 124 6828 6952
2 SD Domzale 48 1904 1952
3 SD Vrhnika 22 1328 1350
4 Drustvo Tomo Zupan 20 978 998
5 SK Postojna 6 318 324
6 SK Ig 8 289 297
7 SK Komenda 4 167 171

IX. TOCKE PO REGIJAH
Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj
1 LJUBLJANSKA 468 20303 20771
2 NOTRANJSKA 44 2270 2314
3 GORENJSKA 24 1147 1171

turnirjev najmlajsih 2025.

Zahvaljujemo se Osnovni Soli KOLEZIJA, da
nam je omogocila izvesti 76. turnir Ciklusa
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